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主旨：本校嘻哈文化研究社辦理「癡饒飯」期末成果發表活動，

　　　敬邀貴校相關社團踴躍參加，敬請查照。

說明：

  一、活動日期：108年12月19日（星期四）17時20分至21時。

  二、地點為本校國秀樓B2東側舞蹈空間（請循海報指引）。

  三、參加人員入校汽機車請依規定停放於本校新校區停車格內

　　　，汽車請由大門進出並出示本活動相關文件繳費取票入校

　　　，計次收費汽車50元，機車20元。

正本：公私立大專校院

副本：本校嘻哈文化研究社、學生事務處課外活動指導組
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擬：
一、國立勤益科技大學嘻哈研究社辦理「癡饒飯」期末成果發表活動，敬邀踴躍參與。
二、公告相關社團並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　 　　　　　 　　　　 組長：

1211
1706

學務長：

1211
1721

1211
1842

1211
1842


